34 *Post missam communicet eos pane benedicto, et vino, et admoneat eos ut teneant castitatem illis, vii^m diebus.*

35 *Postea benedicat eos:*

Benedicat vos omnipotens deus nostri oris eloquio, et cor vestrum sinceri amoris copulet, nexu perpetuo floreatis rerum presentium bonis, et corpus fructificetis decenter in filiis, gaudeatis perhenniter cum fidelibus amicis, tribuat vobis dominus dona perhennia, presentia tempora, feliciter dilatata, sciatis gaudia sempiterna. Ipse qui unum trinumque possidet nomen, et gloriatur deus benedicat vos in secula seculorum. Amen. (LOE 1059; LOS 176; MBons 1069; PRod xxxiii, 15; SVic 1425; TMn1 xxxiii)

36 *Alia*

Dominus deus omnipotens benedicat vos, et ipse [fol. 97v] vos coniungat, impleatque benedictionem suam in vobis, et videatis filios filiorum vestrorum usque in terciam generationem, et adoptatam perveniatis senectutem. Prestante domino nostro. (PRod xxxiii, 19; TSc3 71r)

37 *Tunc iubeat eos ire in domum suam et dicat eis:*

Benedictio dei omnipotentis patris et filii et spiritus sancti
descendat et maneat super vos, et angelus domini bonus comitetur
semper vobiscum. Amen. (MM 2465; Sca 246r; Seg 176v)